Okayama Conference of Radiation Oncology (OCRO)

第 60 回岡山放射線腫瘍学カンファレンス

演題募集のお知らせ（Web 開催）

拝啓

 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、下記の要領にて

第 60 回岡山放射線腫瘍学カンファレンスを開催いたしますので、ご案内申し上げます。

当日は、予め症例の概要および疑問点や問題点を呈示していただき、症例毎に別の施設の先生にコ

メントしていただく形式をとりたいと考えております。

つきましては、9 月 29 日（金）までに、症例の概要および問題点を記載した要約を下記事務局ま

で E-mail にてご送付頂ければ幸いです。ご多忙とは存じますが、奮ってご参集の程宜しくお願い

申し上げます。

敬具

記

日  時：令和 5 年 11 月 10 日(金) 18 時 00 分～20 時 00 分

開催形式：ZOOM を用いて Web 開催

内  容：一般演題4題を予定

※スライドの事前提出をお願いさせていただいておりますので、

予めご了承いただきますようお願い申し上げます。

※事前に配信テストを行いますのでご参加ください。（ZOOM接続確認、スライド共有確認）

※本会開催後はスライドデータの提出をお願いいたします。

メール添付でのデータ送付が難しい場合にはCDにて当事務局まで送付してください。

送付先：〒700-8558岡山市北区鹿田町2-5-1

岡山大学学術研究院医歯薬学域 放射線医学内 OCRO事務局宛

アドレス：ocro@okayama-u.ac.jp

岡山放射線腫瘍学カンファレンス
代表世話人 岡山大学学術研究院医歯薬学域

放射線医学 教授 平木隆夫

当番世話人 香川県立中央病院

片山敬久

岡山大学学術研究院医歯薬学域

陽子線治療学

吉尾浩太郎

事務局 岡山大学学術研究院医歯薬学域

放射線医学講座内

TEL 086-235-7313

FAX 086-235-7316

E-mail ocro@okayama-u.ac.jp

主催 岡山放射線腫瘍学カンファレンス

岡山大学学術研究院医歯薬学域 放射線医学講座・陽子線治療学講座

mailto:ocro@okayama-u.ac.jp
mailto:ocro@okayama-u.ac.jp

	Okayama Conference of Radiation Oncology (OCRO)